
75/100mic

125mic

HOT

A4 

75/100
mic

125mic HOT

A4

VISION G10 HD

75/100
mic

125mic HOT

75/100mic

125mic

HOT

A4 

75/100
mic

125mic HOT

75/100
mic

250mic

A B C

D E F

G

75/100mic

125mic

HOT

A4 

A4

VISION G10 HD

COLD

75/100
mic

125mic

HOT

H 8

75/100
mic

125mic HOT

250mic

250mic

125mic

250mic

250mic

250mic

250mic

250mic

 ARTA G15 HD
Kapsový laminátor

Max. vstupní šíře
Síla laminovací folie
Rychlost laminace
Funkce uvolnění lam. folie
Doba ohřevu
Příkon
Rozměry
Hmotnost

ARTA G15 HD -EU

330 mm

75-250mic

250 mm/min.

Ano
1 minuta
230/50HZ, 600W

455 x 112 x 65 mm

1.6kg

ARTA G15 HD-US

13"

3-10mil

10" / min.

Ano
1minuta
120V/60HZ, 600W

18" x 4-7/16" x 2-1/2"

3.5lbs

ky 

Tento laminátor používejte pouze k účelu laminování papírových dokumentů / fotografií. 
Laminátor musí být připojen pouze k napájecímu napětí odpovídajícímu elektrickému 
výkonu uvedenému na stroji.
Laminátor by měl být připojen k zásuvce poblíž a snadno přístupné pro zařízení. 
Nepřipojujte k více adaptérům ani nepoužívejte prodlužovací kabel.
Zajistěte, aby žádná laminace neobsahovala kovové předměty, jako jsou sponky, spon 
na papír.
Nelaminujte prázdnou laminovací kapsu.
Zajistěte, aby laminovaný materiál byl  ve správné velikosti k použité laminovací kapse. 
Před dalším laminováním odstraňte hotovou laminaci z jednotky.
Použijte vhodné laminovací kapsy pro požadované nastavení.
Laminování začněte, až když příslušné LED světlo nebliká.
Nepokoušejte se jednotku sami servisovat nebo opravovat.
V případě poruchy odpojte jednotku ze zásuvky a obraťte se na autorizovaného 
servisního zástupce ohledně dalších požadovaných oprav.
Pokud je poškozen kabel nebo zástrčka, laminátor nepoužívejte  
Po každém použití stroj vypněte.
Nedodržení těchto pokynů může mít za následek poškození / zranění a zneplatnění 
vaší záruky.

Prosím pročtěte si a dodržujte tyto bezpečnostní opatření:

Specifikace/Technická data

Upozornění na režim spánku:

Když je stroj zapnutý 30 minut, přejde do režimu spánku a LED diody budou po 
dobu asi 1 minuty jedna po druhé blikat. Můžete zvolit mezi stisknutím libovolného 
tlačítka pro opětovnou aktivaci provozu nebo odpojením jednotky.

1419058721


	页 1



